Be milite vasal. q pnu. est.

7

dissisionem que sufficiat etiam pro sumario. In tex. ibi malo ordinis videlicet sine cognita culpa & laudata per iudicium parvum ut supra de se sume cul. non amittit. Ibi intravit scilicet propria auctoritate priuando ipsum vasallum suum possessionem & non fecundum ordinem iuris ut supra. Ibi per perpetuum iudest valde acerbe & male & simile textu babes. C. de inofficiis. I. fratre s. f. t. alij. C. comunitia virtutis; iudicis. Ibi competerent cogere scilicet verbis his declarando sibi qualiter de iure cogi debet ad restituendam possessionem feudi quam malo ordine intravit cum spoliatus ante oiam fit restituendum s quare onerant ipsum ut vellet restituere & acquire scire sive alio litigio. Ibi ei committit iudest possessionem dimisit quiete vasallo. Ibi se committat. Non intelligas istum tex. ruditer ut facias quod videlicet q' auctor locutus fuerit grosso modo per tendo illud ad qd' ois a' trascritta s. iudicis. iudicis curie. Sed intelligas texum sane pnt. s. declarauit in divisione. Ibi ter a' admontius dic q' notier dixit admontius. qm' no pnt appellat citatio. Ibi post q' admontius dico venientiatio vi no. 30 an. c. am nobis e' de elec. Bal. sic. Et intelligas. s. p. scripta septem vel decies dieru' in ser vnu' s. admontiu' c. aliaz prout dictus est in can' conuerso supra in pnt. duos capituli qm' illud q' statutu' in uno respectu alterius dicit statu' et in altero vi. s. de fo. fiduciarii f. i. qual. dico ppterate puer in. ca. Ibi distulerit vi q' nolit restituere possessionem feudi si determinatorem curie qui facere ois copio & q' non obvierperat servit admontionis vi pnt. in ea coecutor. s. in principio capituli h' quia ipse dominus poter eins potentia non curat s' admontio cura re idem vasallus byz recursum ad supponere platiem vi sequitur. Ibi iudicat. sacre voluntate vt q' adducit nolit voluntarie acceſſere ad restituendam possessionem. Ibi cu' depredare. i. violenter ipsius domini pture dicta possessione feudi manu militarii precedete in sua indicia formata que traditur in l. q' reliquie. s. s. rei vendi. M. J. ardi. qd' dicat glo. & An. p. yfer. & cōtice doc. Et p' hoc adducit tex. s. p' te. in. s. si trea in h. Nam postquam voluntate no' vult obvige re iudicis p' familiis tui. cogi ad restituendum si est vernis in collectus le. Et non intelligas q' illud verbum depredare capiat hic tanq' verbus depones transiit q' tunc es ei vicis in grammaticis q' debet dicer depredari. Sed intelligas q' si verbo actuus statutu' est spolio pniuo depredari quasi p'edio te p' uno q' verba post se vlna accusatiu' regunt etiam ablutiui' sine prepositiose ex natura effectus cause materialis quasi dicti poterit p'iuare d'ni d'ci possefis sillo p' potes dicere q' loqua' s' p'iuolatim grammaticalem p' triu' p' potest aliui' sit h. cl. in. cl. de fluis natis ex matrib. mod. contra x. et bonis textus cum glan. c. de iniuria libro. vi. No. q' vasallus potest cōqueri de domino suo q' ipsum spoliavit feudo et ita querela simplex poterit haberi pro libello vi no. glo. multus singularis. i. a. u. quia p'olalutus et tenet bald. bi. qualiter aut co' cipliatur libellus sollemnitatem super spoliatione non extra de respi. in. c. sepe in specul. eodem tunc. s. No. p'opter potestia' aduersarii potest adiri iudex superior etiam sine appellatio ad quod facit de p'afcolatio de re indicata et quod no' m. statutu' de rescriptio li. vi. et in au. s. questio in. s. si vero forsan q' no. glo. supra quid sit iniusti. in. s. primo in glo. s. et quod habebut supra si de iniustitia inter domi. et vasallis otiorum. per hoc doctri. Ios. an. c. no' minus extra de iniusti. eccl. q' debet etari transiit ul' alius qui sit terribilis citati q' sufficiat vna d'ca et d'c vi ibi p' c.

Mo. q. si index inferior, non est sufficiens ad frequendam sententias q. potest implorari brachio superius via hic et in l. italo p. in pr. s. de re indicata t. C. de episc. audi. i. m. episcopale. t. ibi v. gl. notabilis q. potest exequi sententia latam p. epm. **M**o. q. vasallus deber reuerenter adire dominu et fecum loqui reuerenter temp. falsa proit in simili dicit te. de liberto aduersus patromy suu. in. cum affines. C. de libe. causa. Et similiter de seruo aduersus dominum suu in. l. liber. C. o. c. d. i. ob. causa; et gl. prima bie posita q. hoc est expedita in sui pinc. viig. ad veli. sequid e. **Q**uero cum predicta glo. in via parte an vasallus agens co- tra dominum tenet petri veniam fieri dicit de liberto et simili. **V**i pater in titulo de infra vocando. Et responder glo. q. no quia q. in s. i. m. f. feudali no vitium istis supflnitibus. **A**le obstat t. re. dum dicit falsa reuerentia t. q. al. loquitur respectu actionis intentae p. vasallum qui ab in honestis verbis deber se tregape. l. iiii. C. ob. s. i. lib. **E**t hoc volunt ista glo. viig. ab bii et laudabiliter loquif sm. Iacob. de bel. 2. Vico de neapole. Val. **E**t est ratio q. vasallus no est de plenis enumeratis in editio-

prioris ut p*z* p*no*.p*gl*.*insti*.*de act. i*s**.*S*.*peffales*, **Merito** in eo **fit** cadit talis necessitas ut ibi *no*.*t* in*l*.*generaliter*.*ff*.*de ini*s* voc*a*.*

Ex quo inter item Bal. q. simuler subditus agens cura patr. vel sicut vel in similibus non teneat petre venia qd est no-
ta dignam. Ego ramen putarem q. agendo contra principem vel
scum suum effet tutius petre veniam vi videlicet tenere gl. in. si. C.
de quadri scripsit. Et si viriliter hoc esse singulariter. Idem diceret
de ascripitione et censu vi non gl. in. si. qd qui causis colo. et libo.
Et si rano qd caparant magis liberto vel seruo qd vasal. reg.
com. que no. per glo. prima. qd qui. mo. seu. amit. Non tam qd spe-
culato in vi de scundis versis xvij. tenet qd vasallus tencatur petre
veniam vbi videoas. Qd cum gl. qd imo vasal. posse
linquere iudicium iam incoactum cotam coria cum ipfa curia de
beat cogi. infirmitate iuxta regulam traditam in. l. de qua re in pnt.
si. si. si. So. istud est iudicium sanare vasal. vi possit dicinare iudicium
curie propter potentiam aduersari. et sicut in regula salte in isto
casu prout etiam interclusi fallit in alijs casibus ibi notatis possent
tamen vasal. vlti compellere curiam ad indicandum vi ibi. Et
hoc vult ista gl. vlti qd ad si. Sed tu dicas qd iste tex. potest intelligi
qd isti partes iam pronunciaverunt. sed non erant sufficietes ad ex-
equendum propter terrorem et potentiam domini. Merito pos-
ter exequio fieri per superiori vi dicti super tex. et in pnt. notabili.
Et hoc modo intelligendo nihil obstabit. Qd cum gl. si. coria
illam tex. in qd imo non licet vasallus depedari dominum pro
pia auctoritate per. L. ex. qd quod mens causa. So. dicti glo. in
tellegias qd iste vasallus erat baniatus que casu vasallus hoc facies
piareatur iure suo vt in contrario. Et hoc vult dicere glo. vlti
ad nerf. Et in hoc casu et. Sed tu dicit glo. qd i. p. et. qd vi. et. non nulli
doctores fecuti fuerint illam. gl. qd non bene intellexi tex. nostrum
primo quia diuinam. Secundo quia vasallus regulariter non acus-
sat dominum criminaliter ut infra que fuit prima causa beatim. qd.
sed qd qui delator. Tertio quia banius terrorum non possit dero-
bari vt non in. l. ad cognitionem. si. ex. qui. cui. in posses. et. si. de. mo
in. l. pap. in. l. Quarto quia pars non possunt banius quia
est meriti imperialis. nulli. C. de. sent. et. interclusi. iudi. et. insti. qui.
mo. in. l. pap. in. l. S. quod antem canit ibi no. Et propter hoc in-
tellegebat Bal. statutum tex. qd iste dominus de eius posterius con-
stat banius a lege vi possit derobari vi b. Et ex hoc colligit qd
statutum potest barri predandi licetias ad quod facit. qd gazares
infra de statu et confus. contra liber. eccl. toll. et quod no. gl. infra
hic finitur lex. in pnt. et quod ibi vlti. Sed tu in intelligas clariss. et
melius tex. nostrum vi supra vlti qd gl. qd vasallus poterit dominus
depedare hoc est predictio scendali priuati manumilitari et violenter
excepto pnt. id. post qd ipsi dominus voluntarie recusat admis-
sione et pnt. contum. et. contum. pnt. proprie. dicti
feu. Et respondet qd sic per iura que allegat vlti ad qd. Que glo.
bene loquitur dupliciter. Primo qd iste dominus fuit expelle
contum. pnt. pater quia tex. in. si. dicti noluit facere iustitiam et de
hoc vlti et declarauit supra i. pnt. capituli. Secundo qd peccauit in
alio vlti spoliando vasal. contri debitum turis quo casu ficiu
li. ficiu. pnt. pnt. tunc sive si hoc fecisse in dominum ita et eod
tra vi supra qd. So. fideli. in. c. in. fe. de. no. So. fideli. in. c. Et circa
hoc vide quod statu dicam infra in questione. qd. seq. Qd ab
extra qd imo vasal. solitus dominio non possit intentare iusti-
tiam ad suam possessionem recuperandam propter atrocitatem
facinus vi probatur in. l. S. h. interdictum doc tua. vi. de. vi. et
vi. ego fateo. qd non intentabam actionem famosam. sed expo-
ner querelam cartharus verbis dicendo se spoliatum vi supra di-
xi et probatur etiam in dicto. S. h. interdictum vbi loco dicti interdi-
cti proponit libertus actionem in factum nisi vasallus vti armata vt
ibi et tenuit. Inno. in. c. et ceterum extra te. tui. Non tam intelligas
qd condensatus ex hoc interdicto effet infamis de iure sed folium
de facto. l. neg. cum ibi no. si. de. vi. et. vi. arm. Quando autem et
qualiter subuenient spoliatio per interdictum posse. Postmodum plene
dicti supra qd si iustificat. qd vero vasallus vbi videoas.
Que ro ab extra minima spoliatio vasallum invenit. ego vero spoliavit
tiam et fice. integrissima sum possessionem feudi mala modo at ha
beat locum iste tex. vi vasallus agas contra me tanquam contra spo-